



CRNA GORA
OPŠTINA BUDVA

Sekretarijat za urbanizam i održivi razvoj

Trg sunca br. 3, 85310 Budva, Crna Gora, tel: +382 33 699 039, e-mail: urbanizam.bd@budva.me

Broj: UPI 06-037/25-946/2

Budva, 04.11.2025. godine

Sekretarijat za urbanizam i održivi razvoj Opštine Budva, rješavajući po zahtjevu Jevđević Suzana, broj UPI 06-037/25-946/1 od 30.10.2025. godine, na osnovu člana 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama ("Službeni list CG", broj 44/12 i 30/17), d o n o s i

R J E Š E N J E

1. USVAJA SE ZAHTJEV **JEVĐEVIĆ SUZANE**, za slobodan pristup informaciji, broj UPI 06-037/25-946/1 od 30.10.2025. godine.
2. Podnosiocu zahtjeva se u formi kopije dostavlja građevinska dozvola - rješenje Sekretarijata za planiranje i uređenje prostora broj 06-U-1054/136 od 09.09.2008. godine, za objekat na kat. parceli broj 143/4 KO Bečići, na ime Veljković – Milin Olivera.
3. Pristup informaciji iz tačke 1 dispozitiva ovog Rješenja ostvariće se neposredno, uručenjem Rješenja podnosiocu zahtjeva u prostorijama ovog Sekretarijata.
4. Troškovi kopiranja se ne naplaćuju, shodno članu 2 stav 1 tačka 1 alineja 1 i stava 2 Uredbe o naknadi troškova u postupku za pristup informacijama ("Službeni list CG", broj 66/16).

O b r a z l o ž e n j e

Jevđević Suzana, obratila se ovom Sekretarijatu zahtjevom za slobodan pristup informaciji, broj UPI 06-037/25-946/1 od 30.10.2025. godine, za dostavu kopije građevinske dozvole broj 06-U-1054/136 od 09.09.2008. godine, za objekat na kat. parceli broj 143/4 KO Bečići, na ime Veljković – Milin Olivera.

Postupajući po predmetnom zahtjevu utvrđeno je da ovaj Sekretarijat raspolaže traženom informacijom, te imajući u vidu da se u istoj ne nalaze podaci čijim bi se objelodanjivanjem ugrozio neki od interesa iz člana 14 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, ovaj Sekretarijat nalazi da podnijeti zahtjev treba usvojiti kao osnovan, u skladu sa članom 13 i članom 21 stav 3 Zakona o slobodnom pristupu informacijama ("Službeni list CG", broj 44/12 i 30/17).

Žalba na rješenje ne odlaže izvršenje, shodno članu 36 Zakona o slobodnom pristupu informacijama ("Službeni list CG", broj 44/12 i 30/17).

Na osnovu prethodno navedenog odlučeno je kao u dispozitivu Rješenja.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog Rješenja može se izjaviti žalba Agenciji za zaštitu ličnih podataka i slobodan pristup informacijama, u roku od 15 dana od dana prijema rješenja neposredno ili preko ovog Sekretarijata. Žalba se podnosi u dva primjerka sa dokazom o uplati administrativne takse u iznosu od 4,0 €, na žiro račun broj 510-8176777-39.

Dostavljeno:

- Podnosiocu zahtjeva
- Sekretarijatu za urbanizam i održivi razvoj
- A/A

Obradivač
Milica Mazarak



VD SEKRETARA
Mirjana Medenica